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Creades investerar i Nordic Knots 

Creades har investerat i Nordic Knots, ett svenskt entreprenörslett designbolag inom premiumsegmentet för 
heminredning. Bolaget har byggt ett starkt internationellt varumärke inom mattor och är i färd med att bredda 
sitt erbjudande mot en mer heltäckande designplattform för hemmet. Creades investering uppgår till SEK 
105,4 mn och motsvarar ett ägande om cirka 5 procent av bolaget. 

Nordic Knots grundades 2016 av Liza Laserow Berglund, Fabian Berglund och Felix Berglund. Bolaget säljer 
huvudsakligen handgjorda mattor i premiumsegmentet direkt till konsument via egen e-handel samt till 
arkitekter och inredare genom en växande pro-kanal. Bolaget har etablerat ett starkt varumärke i en traditionell 
kategori och har uppvisat snabb tillväxt kombinerat med god lönsamhet. 

Nordic Knots omsatte cirka SEK 670 mn under de senaste tolv månaderna, med en EBIT-marginal om drygt 20 
procent. Under de senaste tre åren har bolaget vuxit med en genomsnittlig årlig tillväxttakt om drygt 60 procent. 

Creades VD, John Hedberg, kommenterar: 

”Vi är otroligt imponerade av Nordic Knots och grundarnas utveckling sedan starten, i synnerhet vad gäller 
kombinationen av vinnande design, starkt kundfokus och lönsam tillväxt. Vidare gillar vi verkligen hur Nordic 
Knots framgångsrikt utmanar och förnyar en traditionell bransch. Vi ser med stor tillförsikt fram emot att få vara 
en del av den fortsatta resan!”  

Nordic Knots medgrundare och VD, Fabian Berglund, kommenterar: 

”Det är viktigt för oss att hitta rätt partners för nästa kapitel i vår globala tillväxtresa, utan att kompromissa med 
våra varumärkesvärden. Vi är övertygade om att Creades erfarenhet och expertis kommer att stärka vår 
verksamhet och att vi tillsammans kan accelerera vår resa framåt.” 

Creades investerar i en transaktion som leds av Imaginary Ventures – en USA-baserad specialistfond med fokus 
på premium- och varumärkesdrivna bolag. Imaginary Ventures har sedan tidigare investeringar i bl.a. Skims, 
Westman Atelier och Reformation. Ytterligare investerare i denna transaktion inkluderar IRIS Ventures och 
Lauren Santo Domingo.  

Nordic Knots kommer även fortsättningsvis ledas av grundarna och majoritetsägarna Lisa Laserow Berglund och 
Fabian Berglund som behåller sina roller som Chief Creative Officer respektive VD och ansvarar för företagets 
strategiska riktning. 

För ytterligare information, kontakta: 

John Hedberg, VD, telefon +46 70 629 23 37 
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